2. Передати товариству з обмеженою відповідальністю „Юкрейн Тауер 
Компані“ (Яресько Н.) вищезазначену земельну ділянку в оренду, строком на 15 
років. 

3. Укласти з ТОВ „Юкрейн Тауер Компані“ (Яресько Н.) договір оренди 
земельної ділянки на суму 53967,04 грн (п’ятдесят три тисячі дев’ятсот 
шістдесят сім гривень 04 коп.), що складає 12% від нормативної грошової оцінки 
землі станом на 2025 рік. Місячна плата становить 299,82 грн (двісті дев’яносто 
дев’ять гривень 82 коп.). 

4. Зобов’язати ТОВ „Юкрейн Тауер Компані“ зареєструвати договір оренди 
на вищезазначену земельну ділянку в установленому законодавством порядку. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В., відділ із земельних та